RGC Orden C/S 45013235 SANTOS VARGAS BARBARA

Realizar una mesa redonda presencial o
virtual dirigida a jóvenes yadultos en el marco
de la exposición temporal "Huellas de desapar

COP 448.700

RGC Orden C/S 45013236 TEJIDOS REBANCA SAS

Servicio de producción, entrega y
acondicionamiento de ciento noventa yseis
metros (196) de lana para la construcción de
la obra "Q

COP 31.000.144

RGC Orden C/S 45013242 ARIZA FLOREZ PATRICIA ELIA

Realizar un laboratorio de creación presencial
de hasta cuatro (4)sesiones, acompañado de
una (1) conferencia sobre procesos de crea

COP 5.000.000